Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 -Centro- CEP 14150-000-Serrana/SP

Fone/Fax: (16) 3987-1320 / 3987-2268
carnaraserrana(terra.com.br
CNPJ: 49.230.600/0001-35

REQUERIMENTO 155/2020

Serrana, 15 de Junho de 2.020.

Ao Excelentíssimo Senhor Leonardo Edvaldo Ledo
Secretário Municipal de Cultura, Esportes e Turismo
Endereço: Rua Estrela Matutina, 100
Serrana SP.

Assunto: Pedido de informações do
programa bolsa atleta.

Senhor Secretário,

O Vereador que subscreve, vem por meio deste, Requer a seguintes
informações sobre o programa bolsa atleta no Município de Serrana:

1. Quais os nomes dos atletas cadastrados atualmente no
programa bolsa atleta?

2. Em que data foram cadastrados?
3. Quais os valores percebidos por cada atleta?
4. Quais a modalidades de esportes de cada atleta

cadastrado?
5. Qual o valor consolidado do programa bolsa atleta no

Município

Certo de contar com o atendimento, aguardamos a resposta deste

Requerimento, agradecemos e estamos à inteira disposição.

Sala das Sessões, 15 de Junho de 2020

Câmara Municipal de Serrana

Cãmara Municipal de Serrana

IIII IIIIIIIlU IIIIIIIIIIIIIlI II

PROTOCOLO GERAL 346/2020
Data: 16/06/2020 . Horário: 15:33

Legislativo. REQ 155/2020

As rianoltto .oares
Vereadi r

APROVADO em única discpssão
e votação,

na 100  essão OØriária.
errana, 16jøtI2020

ENIS D(ZETI DA: LVA
PRtSIDEN